
 

Uchwała Nr 2 

XXV Transgranicznego Kongresu Euroregionu „Tatry” 

z dnia 13.09.2019 r. 

 

 

w sprawie: Honorowych Członków Euroregionu „Tatry” 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 7 lit.a  Umowy o współpracy transgranicznej pomiędzy Związkiem 

Euroregion „Tatry” a Združeniem Euroregion „Tatry”  z dnia 21 października 2015 r. Kongres 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

XXV Transgraniczny Kongres Związku Euroregion „Tatry” nadaje tytuł Honorowego Członka 

Euroregionu „Tatry” za zasługi dla Euroregionu „Tatry  następującym osobom:  

 

Panu Andrzejowi Adamczykowi – Ministrowi Infrastruktury Rzeczypospolitej Polskiej 

Panu prof. dr hab. Kazimierzowi Jóskowiakowi. –  prof. dr hab. z Uczelni Techniczno-Handlowej  

                                                             im. Heleny Chodkowskiej w Warszawie 

                                                                                                                    

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Współprzewodniczący                                                           Współprzewodniczący  

  XXV Transgranicznego Kongresu                                           XXV Transgranicznego Kongresu 

             Euroregionu „Tatry”                                                             Euroregionu  „Tatry” 

      

             /-/  Ján Ferenčák                              /-/ Bogusław Waksmundzki 

                

 


